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REPOBLIKAN'T MADAGASIKARA S
FITIAVANA-TANINDRAZANA-FANDROSOANA el A

ET DE — PR <o

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE \* 0 &

Centre :
Option :

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L’'ENSEIGNEMENT GENERAL
Session du 22/07/2024

ANDOHARANOFOTSY
A1 |

N°Candidat Nom et Prénom(s)

NEANT

1039011

1039000
1039003
1039014
1039016
1039017
1039021
1039022
1039025
1039041
1039066
1039074
1039080
1039084

1039134

10395001
1039002
10395004
1035005
1039006
1039007
1039008
1039009
1039010
10395012
1039013

Tres bien

Bien

RALAIADA Fanomezantsoa Miotifitia

Assez bien

RANDRIAMIRADO Jonathan Soafaniry
ANDRIAMANALINA Tolotriniavo Dorothee
RAZANAPARANY Lahatriniaina Marcella
RAJEMISON Andriambololonirina Manampisoa
RAKOTOMAHARO Famenontsoa
NOMENJANAHARY Aina Fandresena
RANDRIAMIARY Diamondra Sarobidy
AH-KOUANE Ella Jacques

RABARISON Billy Karley

RANDRIAMANANA Kevin Tsitohaina
RANAIVOSON Maria Solange

ANDRINIHOAVY Fenitriniaina
RAKOTONDRASOA Sitrakiniaina Jessica
RANOMENJANAHARY Tattianah Todisoa Christ

Passable

RAKOTOARISOA Elyse Emmanuel
RANDRIAMANOVONTSOA Willy Jeannot
ANDRIAMANAMPISOA Miora Sarobidy
HAINGONIRINA Anjarasoa Fitahiana
MANDIMBISOA Tontosaina Mireille Romina J
NAMBININTSOA Annie Fabiola.
NAMBININTSOA Audiamme Razanajato
NOMENIAVO Hanitsoa Olsen
RAKOTOMALALA Anjarasoa Felicia
RAZAFINDRAMPARANY Salohy Ny Aina
RAZANAMPAMONIJY Mahefasoa Fifaliana

N

jeudi 22 aout 2024

Etablissement d'origine

" LP ST PIERRE MALAZA ANDOH

LP LUMIERE AMPANEFY

LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP CATHOLIQUE MONTFORT SA
LP CATHOLIQUE MONTFORT SA
LYCEE LGA Il ANJOMAKELY
LYCEE LGA Il ANJOMAKELY

LP MANAMBINA 11l ANNEXE A
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP SIKAJIN'NY MPANABE

LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA

CANDIDATS LIBRES ANDOHARA

LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
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1039015
1039018
10395020
1039024
1039026
1039027
1039028
1039029
1039030
1039031
1039032
1039042
1039043
1039045
1039048

1039050
1039052
1039054
1039059
1039060
1039061
1039063
1039064
1039065
1039067
1039070
1039071
1039072
1039073
1039077
1039079
1039081
1039087
1039089
1039092
1039095
1039098

1039102
1039106

1039107
1039108
1039110
1039116
1039117
1039118

1039120
1039122

RINDRANIAINA Miarantsoa Regina Melanie
RATSIMANOHATRA Miarintsoa Finaritra Celi
RAVELOMANANTSOA Mario
RAZAFIMANDRANTO Luciano Omega
ANDRIAMIHAIJA Alida Romina
DIAMONDRA Harenasoa Celestinah
LEZOMA Halinah Webb

RAJARIMANANA Hanitriniony
RAZAFIMANDRANTO Rojanie
RAZANADRASOA Fitahiana Laurah
ANDRIANOMEN-TSAINA lharena Mafonja
RAKOTOARIMINO Tahiry Tsoa
RAMBOLATIANA Tolojanahary Lucah
RANOMENJANAHARY Santatriniaina Rojo
RALAIARIMANANA Mirindra Valisoa
RANDRIAMITARIJATO Tiavina Cristelle

RATSARAMALALA Nirintsoa Sonia
RAHARY Yress

RASOLOMANANA Hery Tsantanirina Gaél
RAVOHAVY Tokiniaina Stéphan Valery
RAKOTOARIMBOLA Joany Nirina
RASOHARINIRINA Harisoa Annia Claudine
RANAIVOMANANA Nomentsoa Rovaniaina
JAVONTSOA Colins

RAKOTOMIARIVONY Fifaliana Natolotry Ny A
LOVAHARIMANITRA Judicaélle Aimee
RAHARIDONA Voarimalala Tatianah
RAKOTOARIMANANA Arlivah Florine
RAMBITANARIMANANA Zalindah Marzele
TOLOTRINIAINA Nomenjanahary Mickayah
ANDRIANANTENAINA Eric
RAFANOMEZANTSOA Nomenjanahary
RAKOTOMALALA SITRAKAINA Fanekena Nico
RAKOTOARISOA Tsiorinirina Olivia
RAKOTOMALALA Nantenaina Kevin Clarck
LANDILALAINA Miray Anjatiana

RAMANANDAFY RANDRIANANTENAINA Tahiry Lan
RAJAOVELO Fanomezanantsoa Aina My Princi

ANDRIAMAMPIONINA Luciana Noela
ANJARATIANA Voarisoa Notahiana
HARINIRINANJATOVO Hariaina Lysia
RAHARISOA Manambina Finaritra Cheniqua
VAONOMENAFANANTENANA Tsiva Navoko
RAVAOSOLO Honoreé Vanessa
ANDRIASOLONJARA Harena Liantsoa
LIANTSOA Faniry

RAMBOARIMANANA Vahatriniaina Colombe

LP ST PIERRE MALAZA ANDOH
LP CATHOLIQUE MONTFORT SA
LP LES MEILLEURS Il ANDOH

LP MANAMBINA 11l ANNEXE A
LP MANAMBINA il ANNEXE A
LP MANAMBINA 11l ANNEXE A
LP MANAMBINA Il ANNEXE A
LP MANAMBINA 11l ANNEXE A

. LP MANAMBINA 1Il ANNEXE A

LP MANAMBINA IIl ANNEXE A

LP MODERNE LE SUCCES AMBO
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP ROJOM-PAHASOAVANA ANKA
LP IDEAL ANJOMAKELY

LP LA FLECHE ANDOHARANOFO
LP LA FLECHE ANDOHARANOFO
LYCEE SOALANDY

LYCEE SOALANDY

LP SIKAJIN'NY MPANABE

LP SIKAJIN'NY MPANABE
MADAGASCAR SWISS SCHOOL A
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA
LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA

* LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA

LYCEE TSARARIVOTRA TSIAFA

LP FAHOMBIAZAKO

LP FAHOMBIAZAKO

LP FAHOMBIAZAKO

LP MAMELASOA AMBATOFOTSY
LP MAMELASOA AMBATOFOTSY

LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN

LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN

LP NI-MIRINDRA IFARIHY AN
LP FJKM TSARAMANGA AMBATO

Page 2 sur 3



Centre;: ANDOHARANOFOTSY

Option: A1

N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

1039125 RAKOTONIRINA Nantenaina Mikael CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039128 RAKOTONDRAMANANA Rivosoa Joachin CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039129  FIDIHARILANTO Antsa Mirija Laura CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039130 L'ENFANT JESUS Mycia Fenohasina | - CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039131 RANDRIANIRINA Aina Sarobidy CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039132 ANJARATIAVINA Princy Stephen | CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039135 RANDRIANASOLOFO Farasoa Sitraka Jjosia CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039136 RASOLONDRAIBE Andonomena Davida CANDIDATS LIBRES ANDOHARA
1039137 RASOLOFOMANDIMBY Miadantsoa Mathieu Chri CANDIDATS LIBRES ANDOHARA

Nombre de candidats admis dans l'option A1 : 82 (QUATRE-VINGT-DEUX)
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